
— 13745 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 2457, 2458

2457

UCHWA£A Nr 285/XL//2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 czerwca 2009 r.

zmieniaj¹ca Uchwa³ê Nr 191/XXVIII/2008 Rady Gminy Czerwonak z dnia 21.08.2008 w sprawie: okre�lenia
szczegó³owych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych Gminy Czerwonak z tytu³u nale¿no�ci

pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja Podatkowa, udzielania innych ulg w sp³acaniu
tych nale¿no�ci oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr 191 /XXVII/2009 Rady Gminy Czerwonak
z dnia 21.08.208 r. w sprawie: okre�lenia szczegó³owych zasad
i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych
Gminy Czerwonak z tytu³u nale¿no�ci pieniê¿nych, do których
nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja Podatkowa,
udzielania innych ulg w sp³acaniu tych nale¿no�ci oraz wska-
zania organów do tego uprawnionych, wprowadza siê nastê-
puj¹c¹ zmianê:

- w §2 ust. 1 dodaje siê po pkt 6 punkt 6a) w brzmieniu:

� 6a) kwota wierzytelno�ci wraz z odsetkami nie przekracza
piêciokrotno�ci kosztów wezwania do zap³aty�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliñski

2458

UCHWA£A Nr XXXIV/219/09 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na zawieranie kolejnych umów na dotychczas dzier¿awione
nieruchomo�ci gruntowe lub ich czê�ci na czas okre�lony do trzech lat w sytuacji,

gdy up³ywa poprzedni trzyletni okres dzier¿awy takich nieruchomo�ci lub ich czê�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) litera a) ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Nr 142
poz. 1519 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala co
nastêpuje:

§1. Wyra¿a siê zgodê na zawieranie kolejnych umów na
dotychczas dzier¿awione nieruchomo�ci gruntowe lub ich
czê�ci, na czas okre�lony do trzech lat w sytuacji, gdy up³ywa

poprzedni trzyletni okres dzier¿awy takich nieruchomo�ci lub
ich czê�ci.

§2. Zgoda ta dotyczy zawierania kolejnych umów pod
warunkiem, ¿e dotychczasowy dzier¿awca wywi¹zuje siê w
ca³o�ci z warunków dotychczasowej umowy. Niedope³nie-
nie warunków dotychczasowej umowy wyklucza mo¿liwo�æ
zawarcia kolejnej umowy z dotychczasowym wydzier¿awia-
j¹cym.


